
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від 12 квітня 2022 року                                                                               № 166 

 

Про передачу продуктів харчування 
 

 
 

 

 

       Керуючись   статтями   140,   146    Конституції    України,                          

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану», з метою ефективного використання продуктів харчування, 

придбаних за бюджетні кошти для комунального закладу «Дитячий будинок 

«Наш дім» Кропивницької міської ради», у зв’язку із введенням воєнного 

стану в Україні Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 

 
 

 

 

      1. Дати згоду комунальному закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 

Кропивницької міської ради» на передачу до комунального підприємства 

«Управління будинками Кропивницької міської ради» на безоплатній основі 

продуктів харчування для забезпечення харчування міської дружини 

Кропивницької міської ради згідно з додатком. 
 

 
 
 
 

      2.  Комунальному закладу «Дитячий будинок «Наш дім» Кропивницької 

міської ради» та комунальному підприємству «Управління будинками 

Кропивницької міської ради» провести передачу продуктів харчування згідно 

з актом приймання-передачі та забезпечити їх зберігання та використання 

відповідно до норм чинного законодавства. 
 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олег КОЛЮКА 
  
 

 

 

 

 

Катерина Черкасська  35 83 12  

 

 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

12 квітня 2022 року  № 166 
 

 

 

ПЕРЕЛІК 

продуктів харчування, що передаються комунальним закладом 

«Дитячий будинок «Наш дім» Кропивницької міської ради» 

 

№ з/п 
Назва продукту, що передається КЗ «Дитячий 

будинок «Наш дім» Кропивницької 

міської ради» 

 

Кількість 

1  Риба с/в (хек) 13,641 кг 

2  Олія 1,5 кг 

3  Сир твердий 0,720 кг 

4  Сухофрукти 4,101 кг 

  5  Сік 9,0 л 

6  Картопля 4,529 кг 

7 

 

 Капуста 8,586 кг 

8 

 

 Цибуля 6,029 кг 

9  Буряк 8,342 кг 

10  Морква 3,5 кг 

11  Крупа гречана 13,248 кг 

12  Крупа манна 8,584 кг 

13  Рис 12,108 кг 

14  Пшоно 3,899 кг 

15  Крупа булгур 7,112 кг 

16  Горох 8,545 кг 

17  Крупа пшенична 3,786 кг 

18  Крупа ячна 4,067 кг 

19  Сухарі панірувальні 4,321 кг 

 

 

 

Начальник 

управління молоді та спорту                                        Вячеслав ГУРСЬКИЙ 


